

Baldersgård Invest ApS
Slotsvej 19, 8860 Ulstrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 31 27 53 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Flemming Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baldersgård Invest ApS
Slotsvej 19
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 31 27 53 34
Stiftet: 18. februar 2008
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
15. regnskabsår

Direktion

Flemming Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.575 kr. mod -4.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.265 kr. mod 2.355.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-20.575	-4.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.357.680
Andre finansielle indtægter	180.797	12.263
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.223	-9.866
Resultat før skat	137.999	2.355.202
Skat af årets resultat	-8.734	0
Årets resultat	129.265	2.355.202
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	275.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.440	0
Overføres til overført resultat	0	2.355.202
Disponeret fra overført resultat	-260.175	0
Disponeret i alt	129.265	2.355.202

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.902	99.902
Andre tilgodehavender	120.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>259.902</u>	<u>139.902</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>259.902</u>	<u>139.902</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.248	3.503
Andre tilgodehavender	398.994	398.994
Tilgodehavender i alt	<u>404.242</u>	<u>402.497</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.051.352	931.713
Værdipapirer i alt	<u>1.051.352</u>	<u>931.713</u>
Likvide beholdninger	<u>2.097.166</u>	<u>2.488.036</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.552.760</u>	<u>3.822.246</u>
Aktiver i alt	<u>3.812.662</u>	<u>3.962.148</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.568.290	3.828.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.440	0
Egenkapital i alt	<u>3.807.730</u>	<u>3.953.465</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.932	8.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.932	8.683
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.932</u>	<u>8.683</u>
Passiver i alt	<u>3.812.662</u>	<u>3.962.148</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.473.263	0	1.598.263
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.355.202</u>	<u>0</u>	<u>2.355.202</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.828.465	0	3.953.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	-260.175	114.440	-145.735
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	275.000	0	275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-275.000</u>	<u>0</u>	<u>-275.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.568.290</u>	<u>114.440</u>	<u>3.807.730</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.223</u>	<u>9.866</u>
	<u>22.223</u>	<u>9.866</u>
